
І!
ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови

20 березня 2023 року м.Пологи № 41

Про скликання позачергового засідання тридцятої сесії 
Пологівської міської ради Пологівського району Запорізької області

Керуючись статтями 42, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», регламентом Пологівської міської ради Пологівського району 

Запорізької області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати позачергове засідання тридцятої сесії Пологівської міської ради 

Пологівського району Запорізької області 22 березня 2023 року о 10:00 годині та 

провести його в дистанційному режимі.

2. Внести до порядку денного засідання тридцятої сесії Пологівської міської 

ради питання:

2.1. Про внесення змін до рішення Пологівської міської ради Пологівського 

району Запорізької області від 13.12.2022 № 421 «Про місцевий бюджет 

Пологівської міської територіальної громади на 2023 рік» (із внесеними 

змінами).

2.2. Про дострокове припинення повноважень заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Сергія КОЛІСНИКА.

2.3. Про дострокове припинення повноважень старости Сергія РАДЧЕНКА.

3. Запропонувати постійним депутатським комісіям розглянути зазначені 

питання на спільному засіданні постійних депутатських комісій 22 березня 2023 

року о 09:45.

4. Секретаря міської ради Наталію КОШЕЛЬ забезпечити можливість 

реалізації прав депутатів міської ради, ідентифікацію особи, яка бере участь у

і фіксацію результатів голосування стосовно

/І)[/ Юрій КОНОВАЛЕНКО

засіданні сесії, та 

питань порядку

Міський голо

щовлення


